Tipo de Condomínio Fechado

Prazo do Fundo 5 (cinco) anos, a contar do início das atividades da classe, podendo ser prorrogado por mais 2 (dois) anos

Regime de Colocação Melhores esforços de colocação

Forma de Colocação À vista

Volume Total da Oferta 53.140.000,00 (Cinquenta e três milhões e cento e quarenta mil reais)

Volume Mínimo da Oferta 15.000.000,00 (quinze milhões de reais)

Subscrição Mínima 100.000,00 (cem mil reais)

Preço de Subscrição 100,00 (cem reais)

Taxa Global 0,20% a.a.

Taxa de Performance 5% do que exceder 100% do índice nacional de preços ao investidor amplo – IPCA, acrescido de 6% a.a. 

Custos da Oferta 3.50%